ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.09.2019           573 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.09.2019   № 573
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:140703:24, проектной площадью: 3 423 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение, д. Кошмаш-Тойси, ул. Лесная д.14.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Андреевское 3 423\Схема (8).png]
image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust

YTBepkiena:
3CMEIBHOTO yJacTKa TloCTaHOB/ICHHEM I/IaBBI AIMHHHCTPAITHI
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN H6pecnnckoro paiiona
KanacrpoBbie paGoThl BBINOJIHEHBI B CBSI3H C: Uysauickoii PecryGumnii :
06pa3oBaHUEeM 3eMEILHOTO YHacTKa IyTeM i
Tlepepactpe/Ie/ieHHs 3eMeTbHOTO yuacTKa ¢ N o« »  2009r :
KajlacTpoBbiM Homepom 21:10:140703:24 H
Kanacrposeiii ksapran 21:10:140703 T
Anpec: Uysamickas PecriyGnka - Uysaums, L
p-n MGpecunckuii, ¢/moc. Anapeesckoe, *
. Koumau-Toiicn, 1. Jlecwas, iom 14 :
Kareropus 3emens: R ,J £.0
3eMIIH HACENIEHHBIX MyHKTOB . 0 [
PazpelieHHOE HCMOJIB30BaHUE! ud

JUisi BeJIeHHst JIMMHOTO MO/ICOBHOTO X03siicTBa
(npuycaieOHBbIi 3eMeNTbHBIH Yy4acToK (KOJ 1o
iaccudukaropy 2.2)

Tep. 30ma B coorseTcTBIH ¢ 133! |
XK-1 (30Ha 3aCTPOHKH MHIMBU/YaTbHBIMH KHILIMH
JIoMaMH)

yn. Necasn

[poexTHas miomak: 3 423 KB. M
Cuctema koopamnat: MCK-21

Ne Koopamuatsi, M N~ [ Jlnuna, [Jlupexumonnbiii
TOUKH X Y TouKH| M yron - -
1 [319545.32(1222656.73 1 19.00 | 192°29'34"
2 [319526.771222652.62 | % | 4s1| 27504324
3 [319527.22|1222648.13 1 16.71 183°32'01" |
4 |319510.54(1222647.10 14.88 | 183°32'42" | ¢
5 [31949569/1222646.18) | 2 | 5032 | 86 18'31" [ oeopoo atopod 5|
6 |319498.93|1222696.40 27.41 87°01' 48" 8 3 3
7 [31950035/1222723.77 | 72055 | 0°08' 22" H
8 [319520.90|1222723.82 9 22.42 0°07'40" - s
9 |319543.32(1222723.87 23.90 | 272°36'48" ¥
10 1319544.41/1222699.99 | 10| 3327 | 271° 12 18 - . T I
1 [319545.32/1222656.73 | B
<
b, 21:10{T40703:76 \l

21:10:140703

21:10:140703:78

4

319500

—|— 1222600

21:10:140703:23

— Macuira6 1 : 1 000

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA

Ty y TPaHULIbI 3eMEIBHBIX yuacTKoB nmetoutuecs B 'KH cBesienns o KOTopbix

H [21:10:010101:1 JIOCTATOYHEI JUIS ONPE/IC/ICHHS €& MECTOMONOKEHHS 1 HX KaJaCTPOBbIii HOMep
T 71 obpa3syemblii 3eMebHBIH

il v 24 yuacrok

r— paro 1 Hovep

H 21:10:000000 Ka/[aCTPOBBIX KBAPTAIOB

TPAHHIIbI BPEMEHHBIX 3eMENbHBIX

YHACTKOB 1 HX KajiaCTpOBBIii HOMEp

TPaHHIIbI HACEIEHHBIX

MYHKTOB

rpanuipl OKC

M MX KaJacTpoBblii HOMEP

£ [21:10:000000:1

21111111111